Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

MUNICIPIO ZAPOPAN

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de enero al 30 de Junio 2021 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

|. Gasto No Etiquetado
(I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y
de Servicio Publico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud
(C=cl+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico,
Paramédico v afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la
implementacién de nuevas
leyes federales o reformas a
las mismas (E = el + e2)

el) Nombre del Programa
olevl
e2) Nombre del Programa
oley?2
F. Sentencias laborales
definitivas

Il. Gasto Etiquetado
(II=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y
de Servicio Publico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud
(C=cl+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico,
Paramédico v afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la
implementacion de nuevas
leyes federales o reformas a
las mismas (E = el + e2)

el) Nombre del Programa
oleyl
e2) Nombre del Programa
oley2
F. Sentencias laborales
definitivas

$2,940,844,622.42

$719,451,047.33

-$314,209,313.10

$230,688,813.10

6,099,376.97

$2,626,635,309.33

$950,139,860.42

$ 6,099,376.97

$1,260,532,399.98

$457,337,508.95

$ 5,723,271.47

$1,244,832,209.17

$457,337,508.95

$ 5,723,271.47

$1,366,102,909.35

$492,802,351.47

$ 376,105.50




Ill. Total del Gasto en
Servicios Personales (Il = | $3,660,295,669.75 -$77,421,123.03 $3,582,874,546.72 $1,723,593,180.40 | $1,707,892,989.59 | $1,859,281,366.32
1+11)




